P7R INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA (ARMONIZADO)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los Trabajadores

APROBADO

3,255,814,696

AMPLIACIONES /

EGRESOS

MODIFICADO

(REDUCCIONES)

-1,132,286,076

2,123,528,620

DEVENGADO

2,123,528,620

TOTAL

3,255,814,696

-1,132,286,076

2,123,528,620

2,123,528,620

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

esto Aprobado v Modifica

el ente publico




SUBEJERCICIO2/

PAGADO

2,123,528,620 0

2,123,528,620 0




